

Jarmark bożonarodzeniowy w Jungschi



Zarabianie i wydawanie pieniędzy... To podstawowa zasada tegorocznego jarmarku bożonarodzeniowego. Po krótkim podsumowaniu roku z rodzicami Jungschikinder, stworzyliśmy w tym roku jarmark bożonarodzeniowy.

Dzieci mogły zatrudniać ludzi na różnych stoiskach i zarabiać pieniądze na pracy, a następnie wydawać je ponownie na jarmarku bożonarodzeniowym. Ta zasada gry skutkuje programem, który jest interesujący dla szerokiej grupy wiekowej i sprawia, że dzieci spędzą przez kilka godzin. Nasze dzieci są zawsze bardzo entuzjastyczne, uwielbiają służyć i być obsługiwane.

Być może zastanawiasz się teraz, jakie stoiska są w ofercie? Nasz jarmark bożonarodzeniowy składa się z malowania twarzy, rzucania puszkami, "sprzedaży" materiałów do przebierania, czekoladowego buziaka, kasyna (gry losowe, aby zwiększyć swoje pieniądze), kina (indywidualne występy z Shaun the Sheep), karaoke w sali koncertowej i kursu umiejętności (jeśli dobrze oszacujesz swój czas, wygrasz). Oczywiście nie mogło zabraknąć stoiska z jedzeniem. Tutaj oferowaliśmy również gofry, popcorn, poncz z cukrową obróbką, pieczone rogaliki z szynką i kawę z podarowanym plasterkiem miodu.

Zpracowane dzieci pomagają przy sprzedaży nagrania, karaoke, sprzedaży sale szkiełki niedzielnej, krojeniu i smażeniu wszystkiego na wspólny obiad, pomagają piec gofry i obsługiwać maszynę do popcornu, zbierają pieniądze, nadzorują stół kasyna, biegają jako chodzące plakaty reklamowe, aby przyciągnąć klientów i być zajęte grabieniem liści.

Po całym trzech godzinach zabawy posprzątałyśmy i skończyłyśmy gotową dziękówką dzieciom, które zatrudniłyśmy. Teraz nadszedł czas, aby przejść z pochodniami do naszego lasu Jungschi. Przy wiecach i ognisku delektowali się makaronem z boczkiem, mietanem i sosem marchewkowym i zakończyły rok Jungschi modlitwą.

Pomysł jarmarku bożonarodzeniowego można dostosować do różnych tematów. W naszym PfiLa graliśmy w grę Niniwa z biznesami takimi jak kawiarnia, fryzjer, salon piękności, studio sportowe, pokaz Punch and Judy, kasyno, sprzedaż przebrań i kuchnia do zmywania naczyń. Ceny stawały się coraz wyższe, prace przestały być wypłacane i ostatecznie gospodarka Niniwy upadła z powodu nieuczciwości.

Jeśli chcesz świetnej gry w obozie lub w inny sposób, możemy gorąco polecić opisaną powyżej zasadę "gry miejskiej". Można ją rozciągnąć na kilka godzin, dlatego jest bardziej odpowiednia dla naszej grupy młodzieżowej na specjalne okazje i obozy. Gra wymaga dużej liczby liderów, aby zapewnić dzieciom dobry nadzór pomimo "zgiełku". Ponieważ jednak dzieci naprawdę ją lubią, zalecamy wypróbowanie jej - być może podczas następnego Bożego Narodzenia chóru m?

odzie?owego jako jarmarku bo?onarodzeniowego "przez dzieci z chóru m?odzie?owego - dla dzieci z chóru m?odzie?owego"